
MALÁ VELIKONOČNÍ KRASLICE 2025 

II. kolo Jihočeské ligy v ZP 

 

Dopolední závod 0. + I. kategorie ZP 

8:00 – otevření tělocvičny z Budějovické ulice 

8:20– 8:30 hod. – prezence závodnic 

08:30 hod. – rozcvičení 0. - I. kategorie (rozcvičení po kategoriích)  

8:40 hod. – porada rozhodčích  

9:10 hod. – zahájení závodu 

12:00 hod. – vyhlášení výsledků 0. + I. kategorie ZP  

 

Odpolední závod II. - V. kategorie ZP  

12:30 hod. – rozcvičení II. - V. kategorie ZP (rozcvičení po kategoriích)  

13:00 hod. – začátek závodu II. - V. kategorie ZP  

16:00 hod. – vyhlášení výsledků II. – V. kategorie 

 

Uvedené časy jsou pouze orientační. Prosíme účastnice odpoledního závodu, aby přijely v 

dostatečném časovém předstihu – v případě zrychlení dopoledního závodu posuneme začátek 

odpoledního závodu.  

V tělocvičně bude zajištěn bufet.  

V ulici před sokolovnou není možné parkovat.  

Vstup do sokolovny bude pouze z Budějovické ulice - přímo do šaten. 

Je nutné přezutí v celé budově sokolovny – platí pro závodnice, trenérky, rozhodčí i 

rodiče a další diváky. 

Z důvodu malého prostoru vstup do tělocvičny pouze pro závodnice, trenérky a rozhodčí. 

Rodiče pouze na balkón (místa k stání).  

 

 

Za oddíl T.J. Sokol v Táboře  

Markéta Křížová 


